
Stand: 24.09.2012 / 22:59:31

Ergebnisübersicht: Buck,SBM Dressur 21.09.-23.09.2012 [791239019] 21.09.2012 - 23.09.2012

1 Dressurprüfung Kl. S* - Prix St. Georges - Finale SBM Reiter

1. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) Andiamo 2235 792.00P

2. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) FBW Dolce Vita109 790.00P

3. Gesa Stark-Hogenkamp (RFV Ziegelhof) Watango 295 757.00P

4. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Cornichon 214 755.00P

5. Thomas Teufel (RV Spießhof e.V.) Redford 4672 744.00

6. Andrea Buchter (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Weltruhm's Wellington98 733.00

7. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Chiara As10 730.00

8. Alexandra Gashi (Reitclub Stall Wiesengrund e.V.) Lipari 757 727.00

9. Tatjana Seiz (RC Hofgut Albführen e.V) Corleone 5013 689.00

10. Alina Ganter (RC Konstanz e.V.) Le Roc 254 681.00

11. Barbara Bertschinger () Extra Klasse 237 672.00

12. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Don Avellino28 669.00

2 Dressurprüfung Kl. S*  2. WP SBM Reiter/Senioren

1. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) FBW Dolce Vita109 882.00P

2. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) Andiamo 2235 870.00P

3. Anna Widmann (RV Balingen e.V.) Rubina 30378 839.00P

4. Andrea Buchter (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Weltruhm's Wellington98 837.00P

5. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Chiara As10 818.00P

6. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Cornichon 214 810.00P

7. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Don Avellino28 803.00

8. Thomas Teufel (RV Spießhof e.V.) Redford 4672 802.00

8. Gesa Stark-Hogenkamp (RFV Ziegelhof) Watango 295 802.00

10. Nicole Grundmann (RV Lörrach e.V.) Crescendo 26106 792.00

11. Tatjana Seiz (RC Hofgut Albführen e.V) Corleone 5013 791.00

12. Alina Ganter (RC Konstanz e.V.) Le Roc 254 786.00

13. Nadine Petrei (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Sir Salvador88 784.00

14. Alexandra Gashi (Reitclub Stall Wiesengrund e.V.) Lipari 757 770.00

15. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Fürst Fernando 4113 734.00

16. Barbara Bertschinger () Extra Klasse 237 732.00

3 Dressurprüfung Kl. M** 1. WP SBM Junge Reiter, Reiter/Senior

1. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) Andiamo 2235 698.00P

2. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Cornichon 214 688.00P

3. Gesa Stark-Hogenkamp (RFV Ziegelhof) Watango 295 674.00P

4. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Don Avellino28 649.00P

5. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Renaldo 16973 642.00P

5. Andrea Buchter (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Weltruhm's Wellington98 642.00P

7. Thomas Teufel (RV Spießhof e.V.) Redford 4672 639.00P

7. Nadine Petrei (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Sir Salvador88 639.00P

9. Alina Ganter (RC Konstanz e.V.) Le Roc 254 635.00

10. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Gramado45 631.00

11. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) Hubertus SR49 626.00

12. Laura Aas (RC Hofgut Albführen e.V) Limandus 656 624.00

13. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Chiara As10 621.00

14. Mareen Ott (TSG Möhlinhof e.V.) Donna Romantika T.B.32 618.00

15. Stephanie Abel (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Sky 10089 616.00

16. Alexandra Gashi (Reitclub Stall Wiesengrund e.V.) Lipari 757 610.00

17. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Fürst Fernando 4113 608.00

18. Nicole Grundmann (RV Lörrach e.V.) Crescendo 26106 601.00

19. Alexander Susmelj () Michellino65 594.00

20. Anne Frei (RSG Waldshut) Donatus 10730 584.00

21. Sonja Kessler (RSG Fohrenhof) Scarletto 285 561.00

4 Dressurprüfung Kl. M** 2. WP SBM Junge Reiter

1. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Cornichon 214 661.00P

2. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) Hubertus SR49 626.00P

3. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Renaldo 16973 612.00P

4. Stephanie Abel (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Sky 10089 610.00P

5. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Gramado45 609.00

6. Nadine Petrei (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Sir Salvador88 608.00

7. Anne Frei (RSG Waldshut) Donatus 10730 606.00

8. Christine Scheuer (TSG Möhlinhof e.V.) Dondolo 13931 601.00

9. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Jever Fun112 596.00

10. Mareen Ott (TSG Möhlinhof e.V.) Donna Romantika T.B.32 595.00

11. Sonja Kessler (RSG Fohrenhof) Scarletto 285 568.00

5 Dressurprüfung Kl. L* - Kand. 1. WP SMB Junioren

1



Stand: 24.09.2012 / 22:59:31
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1. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Let's Dance 6455 686.00P

2. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Don Cesar 229 681.00P

3. Sonja Kessler (RSG Fohrenhof) Scarletto 285 661.00P

4. Freya Bistritz (RV Singen e.V.) Gramado45 645.00P

5. Christine Scheuer (TSG Möhlinhof e.V.) Dondolo 13931 633.00P

6. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Bailadora 57 631.00

7. Tamara Fritsch (VPS u.Medizin Partners) Samiro N82 630.00

8. Sophia Abel (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Dressed Gentleman34 616.00

9. Anne Frei (RSG Waldshut) Cleo 8511 614.00

10. Regina Albiez (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Avalon 2226 612.00

11. Sinja Schmid (RV Obere Mühle Allensbach) Nahema 266 601.00

12. Clara Brobeil (VPS u.Medizin Partners) Danaris17 596.00

13. Michaela Ulmann (TSG Möhlinhof e.V.) FBW Samiro39 588.00

14. Claudia Hautzel () Lombadi 359 579.00

15. Ida Oberhauser (RV Dreiländereck) Delightful Dandy20 575.00

6 Dressurprüfung Kl. L* - Tr. 2. WP SBM Junioren, Ponyreiter

1. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Let's Dance 6455 735.00P

2. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Don Cesar 229 718.00P

3. Christine Scheuer (TSG Möhlinhof e.V.) Dondolo 13931 707.00P

4. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Bailadora 57 706.00P

5. Anne Frei (RSG Waldshut) Cleo 8511 697.00P

6. Freya Bistritz (RV Singen e.V.) Gramado45 690.00P

6. Sonja Kessler (RSG Fohrenhof) Scarletto 285 690.00P

8. Gesa Stark-Hogenkamp (RFV Ziegelhof) Kastello 2052 687.00

9. Magdalena Janik (RC Caballus Grißheim) First Dream 441 682.00

10. Aline Andres (VPS u.Medizin Partners) Daskari100 681.00

11. Sinja Schmid (RV Obere Mühle Allensbach) Nahema 266 665.00

12. Sophia Abel (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Dressed Gentleman34 660.00

13. Franziska Knoblauch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Finesse F40 655.00

14. Tamara Fritsch (VPS u.Medizin Partners) Samiro N82 651.00

14. Franziska Spitznagel (RC Caballus Grißheim) Wegas W96 651.00

16. Carolin Wencke (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Donovan 11533 649.00

17. Franziska Knoblauch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Rhapsody 3674 602.00

7 Dressurprüfung Kl. A* 1. WP SBM Ponyreiter

1. Franziska Knoblauch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Rhapsody 3674 8.00P

2. Dorina Gütlin (RSG Fohrenhof) Welserperle111 7.50P

3. Annika-Frederike Zerulla (Markgräfler RV e.V. Buggingen) Acaccio's Adlerherz1 7.40P

3. Carolin Wencke (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Donovan 11533 7.40P

5. Aline Andres (VPS u.Medizin Partners) Daskari100 7.20P

6. Jenny Kaiser (RV Schopfheim) Dolores 17927 6.80

7. Franziska Knoblauch (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Finesse F40 6.70

8. Eva Bider () Lord Lando 3105 6.20

9. Nathalie Forster (RSG Waldshut) Dark Dancer 28101 6.00

10. Melanie Naef () Nallo114 5.80

11. Susanne Bohnen (PSG Kaltenherberge e.V.) Naruscha67 5.00

8 Reitpferdeprüfung

1. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) Sotschi 691 8.50P

2. Laura Aas (RC Hofgut Albführen e.V) Der Kavalier 422 7.92P

3. Laura Aas (RC Hofgut Albführen e.V) Cool Otto12 7.75P

4. Dominique Reuter (RV Wiesental-Steinen e.V.) Diva Romantica 226 7.58P

5. Mareen Ott (TSG Möhlinhof e.V.) Lauries Fleur 253 7.50

5. Francoise Cantamessa () Robin RR103 7.50

7. Anna Olesch (RC Hofgut Albführen e.V) Lourin 261 7.33

8. Franziska Spitznagel (RC Caballus Grißheim) Darko W.18 7.08

9 Dressurpferdeprüfung Kl. A

1. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Allianz - Samba Dream3 7.80P

2. Dominique Reuter (RV Wiesental-Steinen e.V.) Diva Romantica 226 7.20P

3. Gesa Stark-Hogenkamp (RFV Ziegelhof) Kastello 2052 6.90P

4. Francoise Cantamessa () Achilles 50104 6.70P

5. Stefanie Gür (PSG Kaltenherberge e.V.) Daimler Royal B15 6.60P

5. Laura Aas (RC Hofgut Albführen e.V) Saitiri81 6.60P

7. Kim Ebner (PSG Kaltenherberge e.V.) Singulord's son87 6.50

7. Marc Matuschek (RC Gundelfingen e.V.) Weltlady 3097 6.50

9. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Rascani70 6.40

10. Jessica Hielscher (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Fritz Peter108 6.30

11. Stefanie Gür (PSG Kaltenherberge e.V.) Acora 92 6.20
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12. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Sensationell86 5.90

13. Karin Siebold (RV Wiesental-Steinen e.V.) Burgwerdina110 5.70

14. Ida Oberhauser (RV Dreiländereck) Waikiki 19993 5.40

15. Julia Sophia Haydn Dr. (VPS u.Medizin Partners) Imagine 1050 5.00

10 Dressurpferdeprüfung Kl. M

1. Thomas Fritsch (VPS u.Medizin Partners) San Dewina83 7.20P

2. Nicole Grundmann (RV Lörrach e.V.) Canaletto 20107 7.10P

3. Stefanie Gür (PSG Kaltenherberge e.V.) Rosenglanz 376 7.00P

4. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) First Dream 441 6.90P

5. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) Desperados 3223 6.70

6. Dominique Reuter (RV Wiesental-Steinen e.V.) Denaria 221 6.20

11 Dressurprüfung Kl. M*

1. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) Hubertus SR49 671.00P

2. Felicitas Beck (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Don Cesar 229 666.00P

3. Andreas Platzdasch (RC Renningen e.V.) Desperados 3223 657.00P

4. Anna Widmann (RV Balingen e.V.) Santander 784 650.00P

5. Marc Torsten Gerhardt (RC Caballus Grißheim) First Dream 441 644.00P

6. Nicole Grundmann (RV Lörrach e.V.) Canaletto 20107 637.00

7. Deborah Bistritz (RV Singen e.V.) Gramado45 635.00

8. Myriam Anhalt (RFSV Kirchzarten-Dreisamtal) Renaldo 16973 628.00

9. Laura Aas (RC Hofgut Albführen e.V) Limandus 656 626.00

9. Alexandra Gashi (Reitclub Stall Wiesengrund e.V.) Lipari 757 626.00

9. Dominic Bücker (RV Wiesental-Steinen e.V.) Jever Fun112 626.00

12. Francoise Cantamessa () Amaretto Xll102 616.00

13. Stefanie Gür (PSG Kaltenherberge e.V.) Rosenglanz 376 608.00

14. Stephanie Abel (SV 1967 Harpolingen Abt.Voltigieren) Sky 10089 605.00
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